
VETERANGOLFEN EN SUCCÉ 

Efter att under den gångna säsongen ha spelat 34 omgångar var det dags för Final (fredagen den 30 
sept.) och avslutning på Veteranernas golf 2011. Det var nu det skulle avgöras vem som kunde 
titulerar sig Veteranmästare 2011 och få ta på sig den gröna kavajen samt få en inteckning i det 
åtråvärda vandringspriset. 

Inte mindre än 79 ”gubbar” kom till start. Som vanligt blev det en välspelad och spännande tävling, 
som kom att avgöras först när den allra sista bollen kom in. Upplösningen blev minst sagt dramatiskt! 
Lägsta scoren och vinnare av dagens tävling blev Georg Olsson med 69 slag. Men Georg uppfyllde 
inte ”kraven” (spelat minst 10 gånger och klarat minst en 72 runda) för att få vara med och spela om 
vandringspriset och kavajen. 

Mästartiteln gick istället till Kjell Pallhed, tvåa med 71 slag. Det var en både glad och överraskad Kjell 
som kunde ta på sig den gröna kavajen och ta emot vandringspriset. Nu skall det med en gång sägas 
att när Georg startade var han fullt införstådd med de regler som gäller och han var på intet sätt 
besviken med dagens insats utan var den förste att gratulera Kjell Pallhed till mästartiteln. 

RESULTAT 

 1  Georg Olsson        69 slag 
 2 Kjell Pallhed          71 slag  Mästare 
 3 Jan Höglund          73 slag 
 4 Börje  Hellberg      73 slag SHC 
 5 Åke Lundberg        73 slag SHC 
 6 Josef Benedek       73 slag SHC 
 7 Mikael Hogréus     74 slag 
 8 Bo Andersson        74 slag SHC 
 9 Kjell‐Ove Ericsson  75 slag  
10 Ove Sandström     75 slag SHC  
 
 
KM H75 
I samband med tävlingen den 8 september utkämpades även klubbmästerskapet för H75. 16 spelare 
deltog i ett mästerskap som blev mycket spännande. Efter 18 hål stod två spelare på samma antal 
slag. Sven Lundgren och Kurt Svancar hade båda 89 slag. Det var upplagt för ett spännande särspel 
som Sven Lundgren avgjorde till sin fördel på det första särspelshålet. Han satte nämligen en 5‐
meters putt och bärgade därmed KM‐titeln!  
Resultat 
1 Sven Lundgren   89 slag, särspel 
2 Kurt Svancar       89 slag 
3 Kjell Pallhed        90 slag 
4 Bengt Nyström   90 slag, S9 
5 Jan Scott              95 slag 
 
SAMMANFATTNING 
När säsongen startade den 2 maj var 39 omgångar inplanerade. Men pga av regn, som gjorde banan 
ospelbar, var man tvungen att ställa in 5 omgångar. Sammanlagt har det blivit 1853 starter. Det 
innebär att i genomsnitt har det varit drygt 50 startande per omgång. Flest antal deltagare, 74 
startande, var den 13 juni. Då spelade alla från röd tee. Inte mindre än 122 spelare har deltagit under 
året!! 
Av den sammanlagda startavgiften under året har ca 58 000:‐ gått tillbaka till klubben. Det innebär 
att veteranspelet finansierat inte bara den egna avslutningen med prisbord och middag utan även 
klubbens seniorverksamhet (tävlingar mm.) 



Flest antal starter under året har Daniel Vallhagen och Markku Reiman gjort. Båda spelade 32 
omgångar. 
Årets lägsta score stod Stig‐Hans Krising för när han den 11 juli gick runt på 64 slag. Han vann i hård 
konkurrens med ett flertal spelare som presterat låga scorer under året: T.ex. Kjell‐Ove Ericsson, 
Rune Tavemark och Jonny Forsman. Alla med 66 slag. 
Nytt för i år har varit att av startavgiften har 1 :‐ lagts till en Hole‐IN‐One pott. Potten delas mellan de 
som gjort en HIO under säsongen. Ingen har dessvärre lyckats med det, varför potten på 1 795:‐ 
flyttas över till nästa år! 
 
Jag är övertygad om att alla är överens om att det varit en ”härlig” säsong och att veterangolfen är 
ett utmärkt sätt att få umgås med sina golfvänner! Kamratskap med inslag av tävling är nyckelorden! 
Att det är uppskattat visar inte minst det stora antalet deltagare under säsongen. 122 golfvänner har 
deltagit en eller flera gångar. 
Ett stort tack till alla ni som deltagit och ett stort tack till ni som hjälpt till att göra Veterangolfen till 
den succé det är!!  
 
Kjell Bragman  
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Bildtext 1: 

Kjell Pallhed, mästare 2011, iklädd den gröna kavajen, visar stolt upp vandringspriset. 

 

Bildtext 2: 

Det krävdes särspel mellan Kurt Svancar (till vänster) och Sven Lundgren för att avgöra KM H 75! 
Sven avgjorde med en 5‐meters putt  


